

Fogyasztói árlista

Visszonteladói árlistáról kérjük érdeklődjön telefonon.

	Vegyes mézes	500g/cs 950Ft/cs 1900Ft/Kg		Mézesk. szív óriás	1800Ft/db
	Töltött mézes	500g/cs 950Ft/cs 1900Ft/Kg		Mézesk. papucs	350Ft/db
	Vegyes mézes	250g/cs 500Ft/cs 2000Ft/Kg		Mézesk. ló kicsi	500Ft/db
	Mézes sütemény	125g/cs 300Ft/cs 2400Ft/Kg		Mézesk. ló nagy	800Ft/db
	Kakaós mézes	125g/cs 300Ft/cs 2400Ft/Kg		Mézesk. huszár kicsi	400Ft/db
	Mézeslap	450g/cs 750Ft/cs 1666Ft/Kg		Mézesk. huszár	600Ft/db
	Mézesk. szív picit	200Ft/db		Mézesk. huszár nagy	800Ft/db
	Mézesk. szív kicsi	300Ft/db		Mézesk. baba kicsi	400Ft/db
	Mézesk. szív közepes	500Ft/db		Mézesk. baba	500Ft/db
	Mézesk. szív normál	750Ft/db		Mézesk. baba normál	600Ft/db
	Mézesk. szív nagy	1000Ft/db		Mézesk. baba nagy	800Ft/db